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Mikä on yleiskokous

Yleiskokous on kaikki koulun oppilaat yhteen kokoava iso kokous
Toteuttaa kouludemokratiaa käytännössä
Yhdistysten vuosikokouksen kaltainen 
Mahdollistaa osallistumisen oppilaskuntaa koskevissa asioissa kaikille
oppilaille
Yleiskokouksessa käsitellään oppilaskunnan toiminta ja talous
Oppilaskunnan hallituksen jäsenehdokkaat voivat esittäytyä
Äänestys järjestetään kokouksen jälkeen
Yleiskokoukseen voidaan valita joku tietty aihe, mihin oppilaat haluavat
vaikuttaa
Oppilaskunnan hallitus tulee tutuksi kaikille oppilaille
2 kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä
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Käytännön järjestelyt 1/2

Järjestä kokous suuressa tilassa, kuten koulun liikuntasalissa
Hyödynnä etäkokoussovellusta tarvittaessa. 
Nuoremmat ikäluokat voivat osallistua paikanpäällä ja vanhemmat
etäyhteydellä, sillä he ovat jo läsnäolokokoukseen osallistuneet
SUOSITUS: Suurissa yhtenäiskouluissa on mahdollista järjestää kaksi
yleiskokousta nuoremmille (1.-6.-luokat) ja vanhemmille (7.-8.-luokat).
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Käytännön järjestelyt 2/2

Kokous kannattaa kutsua koolle noin kuukautta ennen sen järjestämistä
Kokouksen asiakirjat (toimintasuunnitelma, toimintakertomus,
talousselonteko, talousarvio) laaditaan oppilaskunnan hallituksessa
ohjaavan opettajan ohjauksessa
Oppilaskunnan hallitus markkinoi aktiivisesti yleiskokouksen järjestämistä
Oppilaskunnan hallituksen vaaliehdokkaat kampanjoivat saavat
kampanjoida ennen kokousta ja he saavat mahdollisuuden esittäytyä
yleiskokouksessa
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Yhteenveto

Yleiskokous on kaikki koulun oppilaat yhteenkokoava iso kokous, johon
jokaisella koulun oppilaalla on yhtäläinen ja yhdenvertainen mahdollisuus
osallistua koulun sisäiseen päätöksentekoon.
Yleiskokouksen voi järjestää jossain koulun suuressa tilassa, kuten
auditoriossa tai liikuntasalissa. Ohjaava opettaja huolehtii tilojen
varaamisesta.
Kokous on hyvä kutsua koolle kuukautta ennen sen pitämistä.
Oppilaskunnan hallitus valmistelee asiakirjat ja tiedotuksen yhdessä
ohjaavan opettajan kanssa.
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Lisätietoa
Oppilaskuntatoiminnasta
www.omaoppilaskunta.fi
Nuorten osallisuudesta

www.nuoretjaosallisuus.fi
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Materiaali on tuotettu yhdessä Arttu
Vuoren kanssa, Hän on kuulunut
Opinkirjon nuorten aloiteryhmään.
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